
statutární město Plzeň                                                                                                                                            Ing. Radek Anděl 

CES 2022/002686/1 

Strana 1 (celkem 2) 

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo 
 

I. 

Smluvní strany 

 

statutární město Plzeň 

zastoupené:  Ing. Tomášem Karhanem, vedoucím Odboru vnitřní správy Magistrátu města Plzně 

sídlo:  nám. Republiky 1/1, 301 00 Plzeň 

IČ:  00075370  

DIČ:   CZ00075370 

bankovní spojení:   KB  Plzeň -město 

číslo účtu:   1120-311/0100 

(dále jen "objednatel") 

 

 a 

 

 

Ing. Radek Anděl 

sídlo:  Božkovská 56,326 00 Plzeň   

IČ:    74922262 

DIČ: CZ7702022042 

bankovní spojení: ČSOB a.s.  

číslo účtu: 110645651/0300 

(dále jen "zhotovitel") 

 

 

se jako smluvní strany dohodly na následujících změnách a doplňcích Smlouvy o dílo č. CES 2022/002686 

uzavřené dne 27. dubna 2022 (dále jen „smlouva“), které vznikly v důsledku nepředvídatelných okolností, 

které nemohl objednatel jednající s náležitou péčí v době zadání veřejné zakázky předvídat.  

 

 

II.  

Předmět dodatku 

Při předběžném projednání projektu „Úprava vstupu do budovy Koterovská 462/162, Plzeň“, který je 

předmětem smlouvy, vznikl ze strany Krajské hygienické stanice Plzeňského kraje požadavek na doplnění 

projektové dokumentace. Jedná se o vypracování projektové dokumentace na nucené větrání pomocí 

vzduchotechnické jednotky včetně rozvodů v prostoru registru řidičů a výměnu osvětlovacích těles 

v podhledech v prostorách registru řidičů a registru vozidel.  

 

Dodatkem č.1 se tedy rozšiřuje předmět smlouvy, uvedený v čl. II odst. 1, o vypracování projektové 

dokumentace na nucené větrání v prostoru registru řidičů a výměnu osvětlení v prostoru registru řidičů a 

registru vozidel v 1. NP budovy Koterovská 462/162, Plzeň, dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 21.9.2022 

(dále jen „dodatečná projektová dokumentace“).  

 

Dodatečná projektová dokumentace musí být provedena v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení 

rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 

s výkazem výměr. 

 

 

 



statutární město Plzeň                                                                                                                                            Ing. Radek Anděl 

CES 2022/002686/1 

Strana 2 (celkem 2) 

III. 

Doba plnění 

 

Čl. III odst. 1 smlouvy zní: 

Zhotovitel je povinen provést dílo specifikované v čl. II nejpozději do 31. října 2022. 

 

Čl. III odst. 1 smlouvy nově zní: 

Zhotovitel je povinen provést dílo specifikované v čl. II nejpozději do 15. prosince 2022. 

 

 

IV. 

Cena díla 

 

Cena díla v čl. IV se navyšuje takto: 

 

Cena bez DPH za vypracování  

dodatečné projektové dokumentace:     144 000,00 Kč 

(slovy: sto čtyřicet čtyři tisíc korun českých) 

DPH ve výši 21% činí:                                           30 240,00 Kč  

(slovy: třicet tisíc dvě stě čtyřicet korun českých) 

Celková cena za vypracování 

dodatečné projektové dokumentace s DPH:     174 240,00 Kč 

(slovy: sto sedmdesát čtyři tisíc dvě stě čtyřicet korun českých) 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci 

smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží při podpisu po jednom vyhotovení.  

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že rozumí jeho obsahu a souhlasí s ním. Dále 

prohlašují, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, odpovídá jejich pravé, svobodné a vážné vůli a že nebyl 

uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1 dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 

znění, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním úplného textu 

dodatku č. 1 prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku č. 1 

prostřednictvím registru smluv provede objednatel. 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv dle předchozího odstavce. 

V Plzni dne 19.10.2022     V Plzni dne 17.10.2022            

 

 

 

…………….........................  ………………………............... 

za objednatele: za zhotovitele: 

Ing. Tomáš Karhan Ing. Radek Anděl 

vedoucí Odboru vnitřní správy  

Magistrátu města Plzně 


